
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3645/

Código da publicação: 3645

Data da emissão do comprovante: 27/01/2026 18:32:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2026

N° do Processo/Ano: 5/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2026 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2026 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa visando à aquisição de gêneros alimentícios para as escolas da rede
municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar
Resumo:
Contratação de empresa visando à aquisição de gêneros alimentícios para as escolas da rede
municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2026 00:00:00 Aviso de Abertura RETIFICAÇÃO. Baixar

20/01/2026 00:00:00 Retificação EDITAL 001 2026 Baixar

16/01/2026 00:00:00 Aviso de Abertura. Baixar

16/01/2026 00:00:00 Edital pregao eletronico 01 2026 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3645/pcontratacao-de-empresa-visando-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-as-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-em-atendimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolarp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0bf8f59d8db6d1167749a8f9930ab61.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29406bceb19ad180c6221ba80bd8e8c6.doc
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99aafbb74fcc792acbb53473db0e4ea7.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd64fbb8682c3edb98718a6e4ec96610.pdf

